

PAKKUMUS

HINDAMISKRITEERIUMID JA HINNATAVAD NÄITAJAD

Viitenumber: 300158

Hankija: Riigi Info- ja Kommunikatsioonitehnoloogia Keskus (77001613)

Hange: Andmeside võrgutööd

Pakkumus: 587365

Ettevõtja: Aktsiaselts Datel (10324057), roll: peapakkuja

Pakkumuse maksumust hinnatakse - Ilma maksudeta

1. Pakkumuse maksumus kokku

Pakkumuses esitatud ühiku maksumused fikseeritakse ja on aluseks tööde nimekirja koostamisel. Hankijal ei ole kohustust välja toodud koguseid hankelepingu perioodil tellida. Vormil toodud kogused on esitatud pakkumuste hindamiseks.

Tüüp ja hindamismeetod: Maksumus, vähim on parim

Osakaal: 100%

Hindamismetoodika kirjeldus: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "osakaal" - ("pakkumuse väärtus" - madalaim väärtus) / "suurim väärtus" * "osakaal".

a. Rackikapp 21U 600mm lai x 800mm sügav

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
14	tk	600,000	8400,000	24	10416,000	

b. Toitepaneel 19" 9x Schuko pesa. Ilma lülitita.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
16	tk	19,000	304,000	24	376,960	

c. Horisontaalne kaablisuunaja, kattega 19"

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
20	tk	13,000	260,000	24	322,400	

d. CAT6 patchpaneel 24 porti

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
22	tk	115,000	2530,000	24	3137,200

e. CAT6A U/UTP cca sisekaabel.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
7 120	jm	1,000	7120,000	24	8828,800

f. Kaabelduste kaardistus

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
55	tund (h)	69,000	3795,000	24	4705,800

g. Wi-Fi Kaardistus/möödistus

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
10	tund (h)	86,000	860,000	24	1066,400

h. Kaabeldustööd

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
680	tund (h)	59,000	40120,000	24	49748,800

i. Projektijuhtimine

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
95	tund (h)	85,000	8075,000	24	10013,000

j. Wi-Fi AP paigaldus (sh asendus)

AP on RIT-i poolt

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
132	tund (h)	50,000	6600,000	24	8184,000

k. Transport

Väljaspool pakkuja lähima asukoha linna piire, Eesti Vabariigi piires. Kõigis pakkuja asukoha linnapiires sees on transport tasuta.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
4 504	km	3,000	13512,000	24	16754,880	

Pakkumuse maksumus kokku

Maksumus kokku KM-ta: 91576,000
Maksumus kokku KM-ga: 113554,240